Mesecni izvestaj o zarazenim zivotinjama

Naziv zaraze Datum

05.06.2011
08.06.2011
16.06.2011
23.06.2011
27.06.2011

Americ¢ka kuga
pcelinjeg legla

28.06.2011

Status
zaraze

Odjavljena
Aktivna
Odjavljena
Odjavljena
Aktivna

Odjavljena
Aktivna

Americka kuga pcelinjeg legla Total

Bedrenica 08.06.2011
17.06.2011
19.06.2011

Bedrenica Total

Besnilo 03.06.2011
11.06.2011
13.06.2011

Besnilo Total

Bolest virusnog | 10.06.2011

proliva/bolest
sluznice goveda

Odjavljena

Odjavljena

Odjavljena

Aktivna

Odjavljena

Odjavljena

Aktivha

Region

JABLANICKI
RASKI
RASINSKI
ZLATIBORSKI

MACVANSKI
PIROTSKI

JABLANICKI
MACVANSKI

SREDNJE-BANATSKI

SREDNJE-BANATSKI

SREDNJE-BANATSKI

ZLATIBORSKI

RASINSKI

BRANICEVSKI

JUZNO-BANATSKI

Bolest virusnog proliva/bolest sluznice goveda Total

Druge
klostridijalne
infekcije

Druge klostridijalne infekcije Total

Enzootska 03.06.2011

leukoza goveda
15.06.2011

Odjavljena

Odjavljena

Enzootska leukoza goveda Total

Enzootski 13.06.2011

mastitis goveda

Odjavljena

Enzootski mastitis goveda Total

Maedi-visna 24.06.2011

Maedi-visna Total

Nozemoza pcela | 03.06.2011
06.06.2011
10.06.2011

16.06.2011

20.06.2011

26.06.2011

Nozemoza pcela Total

Salmoneloza - 06.06.2011
infekcija

S.enteritidis i S.
typhymurium

Odjavljena

Aktivna
Aktivha
Odjavljena

Odjavljena

Aktivha

Odjavljena

Odjavljena

Odjavljena

Salmoneloza - infekcija S.enteritidis i

Trihineloza 03.06.2011

17.06.2011

22.06.2011

27.06.2011

28.06.2011
29.06.2011

Odjavljena

Odjavljena

Odjavljena

Odjavljena

Odjavljena

Odjavljena

01.06.2011 | Odjavlijena | BRANICEVSKI

BEOGRAD

JUZNO-BACKI

NISAVSKI

BRANICEVSKI

PODUNAVSKI
KOLUBARSKI

PODUNAVSKI
BRANICEVSKI

BRANICEVSKI

JUZNO-BANATSKI
BRANICEVSKI
BRANICEVSKI

RASKI

S. typhymurium Total
BRANICEVSKI

SREMSKI
BRANICEVSKI

BRANICEVSKI
JUZNO-BANATSKI
BRANICEVSKI
PODUNAVSKI

Opstina

LEBANE
KRALJEVO
TRSTENIK
PRIJEPOLJE
VLADIMIRCI

DIMITROVGRAD

LEBANE
VLADIMIRCI

NOVI BECEJ

NoVI BECEJ

NOVI BECEJ

NOVA VAROS

VARVARIN

GOLUBAC

VRSAC

VELIKO
GRADISTE

MLADENOVAC

NOVI SAD

GRAD NIS

MALO CRNICE

SMEDEREVO

OSECINA
SMEDEREVO

VELIKO
GRADISTE

POZAREVAC

VRSAC
PETROVAC
PETROVAC

ZAGUBICA

KRALJEVO

MALO CRNICE

SREMSKA
MITROVICA

PETROVAC

MALO CRNICE
KOVIN

MALO CRNICE

SMEDEREVSKA

PALANKA

Mesto

LEBANE
GODACICA
OSAONICA
KOSATICA
BELJIN
BACEVO
PASKASIJA
LEBANE
BELJIN

BOCAR

NOVO
MILOSEVO

BOCAR

BURADA

VARVARIN
(SELO)

KLENJE

VOJVODINCI

VELIKO
GRADISTE

VELIKA
IVANCA

CENEJ

BERCINAC

SAPINE

OSIPAONICA
DRAGODOL
DRUGOVAC
BISKUPLJE

POLJANA
POZAREVAC
SUSARA
DOBRNJE
ZABRDE
ZAGUBICA

VITANOVAC

BOZEVAC
SMOLJINAC

SREMSKA
MITROVICA

VELIKO
LAOLE

BATUSA

PLOCICA
VRBNICA
BACINAC

ID Imanja

723355007961
719498
742970

734829001126
709786
714216
714500

723355010486
709786

802590000328

802620002872

802590003454

729710000948

709140

712990000275

801062000105

709492000597

704334000335

-802891

728918000015

727253000358

740438000169
731153001565
740349
709484

733091
733083
801291
731781
731811
715018000797

719439003109

727083001501
727229000771
804266007827

731757

727075001170

802395
727113000176
740586001894

Vrsta
zivotinje
Pcele
Pcele
Pcele
Pcele
Pcele
Pcele
Pcele
Pcele
Pcele

Goveda
Konji
Goveda

Konji
Koze
Psi

Goveda
Konji
Ovce
Psi
Divlje
Zivotinje
Psi

Goveda

Goveda

Goveda

Goveda

Goveda

Ovce

Pcele
Pcele
Pcele

Pcele

Pcele
Pcele
Pcele
Pcele
Pcele

Pcele

Ptice

Svinje
Svinje
Svinje
Svinje

Svinje
Svinje
Svinje

Svinje

Izvestaj za mesec 2011 / 06

Broj Broj Broj
zarist | ugrozeni | obolelih
a h Zivotinja
Zivotinja
1 312 10
1 1 1
1 13 1
1 15 3
1 17 7
1 1
1 3
1 1
1 20 1
9 388 28
1 9
1 1
1 3
1 2
1 5 1
1 1
3 21 4
1 4 1
1 1
1 5
1 1
1 1 1
1 2
3 14 3
1 27 4
1 27 4
1,277 2
1 1,277
4 2
1 500 1
2 504 3
6
1 6 1
1 224 3
1 224 3
1 1 1
1 20 20
1 55 2
1 50 50
1 103 103
1 80 80
5 395 5
1 25 1
1 60 3
1 80 2
14 869 267
1 2,500 2,500
1 2,500 2,500
1 9 1
1 10 1
1 4 1
1 6 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 10 1

Broj Broj
uginulih | zaklanih
zivotinja | zivotinja
2
1
3
3
1
1
1
6
2
2
2
1
3
3
411
411
1
1
1
1
1
1

Broj
unistenih
zivotinja

10

20
42

2,089

2,089

RlRr| R -

Broj

vakcinisanih

Zivotinja

17



Izvestaj za mesec 2011 / 06
Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj
zariét | ugrozeni |obolelih | uginulih | zaklanih | unitenin | vakcinisanih
a h Zivotinja | zivotinja. | Zivotinja | zivotinja | Zivotinja
Zivotinja
Naziv zaraze Datum Status Region Opétina Mesto ID Imanja Vrsta
zaraze Zivotinje
Trihineloza 30.06.2011 | Odjavljena | BRANICEVSKI PETROVAC KAMENOVO 731820000289 | Svinje 1 3 1 1 1
Trihineloza Total 9 45 9 9 9
Tuberkuloza 08.06.2011 | Odjavljena | KOLUBARSKI OSECINA DRAGODOL 731153000476 | Goveda 1 6 1 1
goveda
(Mycobacterium
bovis)
Tuberkuloza goveda (Mycobacterium bovis) Total 1 6 1 1
Varooza péela 27.06.2011 | Aktivna JUZNO-BANATSKI ALIBUNAR BANATSKI 800074 | peele 1 10
KARLOVAC
Varooza pcela Total 1 10 1

Grand Total 2826 422| 16| 2,143




